
 
 

ZARZĄDZENIE NR 291/23 
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XXXIV/296/22 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 29 grudnia 
2022 r. Zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 404.247,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zwiększeniu planu wydatków o kwotę 404.247,00 zł, oraz przeniesieniu między rozdziałami i paragrafami 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi 

1. Plan dochodów ogółem 31.007.845,06 zł: 

1) bieżące 15.987.201,40 zł, 

2) majątkowe 15.020.643,66 zł. 

2. Plan wydatków ogółem: 37.755.120,02 zł: 

1) bieżące 15.980.312,87 zł, 

2) majątkowe 21.774.807,15 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami 2.710.998,99 zł. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Wójt 

 
 

mgr Urszula Wołosiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 września 2023 r.

Poz. 10593



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 291/23 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 534 738,00 464 042,00 1 998 780,00 

 01095  Pozostała działalność 5 200,00 464 042,00 469 242,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 464 042,00 464 042,00 

852   Pomoc społeczna 538 951,00 -70 000,00 468 951,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 187 000,00 -70 000,00 117 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

177 000,00 -70 000,00 107 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 10 010,00 10 010,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 10 010,00 10 010,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 10 010,00 10 010,00 

855   Rodzina 2 096 900,00 195,00 2 097 095,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 200,00 195,00 395,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

200,00 195,00 395,00 

         
Razem: 30 603 598,06 404 247,00 31 007 845,06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10593



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 291/23 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 629 262,45 464 042,00 4 093 304,45 

 01095  Pozostała działalność 2 000,00 464 042,00 466 042,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 820,00 6 820,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 172,36 1 172,36 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 103,39 103,39 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 003,11 1 003,11 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 454 943,14 456 943,14 

750   Administracja publiczna 2 785 669,16 0,00 2 785 669,16 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 547 680,17 -200,00 2 547 480,17 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 000,00 -400,00 87 600,00 
  4580 Pozostałe odsetki 0,00 200,00 200,00 
 75095  Pozostała działalność 53 955,00 200,00 54 155,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 800,00 200,00 6 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 222 167,00 -70 000,00 1 152 167,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 220 000,00 -5 000,00 215 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 220 000,00 -5 000,00 215 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 232 700,00 -70 000,00 162 700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 067,00 -85 000,00 66 067,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 -5 000,00 15 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 20 000,00 70 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 24 653,00 5 000,00 29 653,00 
  3110 Świadczenia społeczne 24 653,00 5 000,00 29 653,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00 10 010,00 20 010,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00 10 010,00 20 010,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 10 010,00 20 010,00 

855   Rodzina 2 126 900,00 195,00 2 127 095,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10593



 85503  Karta Dużej Rodziny 200,00 195,00 395,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 195,00 395,00 

         
Razem: 37 350 873,02 404 247,00 37 755 120,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10593



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 291/23 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 464 042,00 464 042,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 464 042,00 464 042,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 464 042,00 464 042,00 

852   Pomoc społeczna 177 000,00 -70 000,00 107 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 177 000,00 -70 000,00 107 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

177 000,00 -70 000,00 107 000,00 

855   Rodzina 2 083 900,00 195,00 2 084 095,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 200,00 195,00 395,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

200,00 195,00 395,00 

Razem: 2 316 761,99 394 237,00 2 710 998,99 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10593



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 291/23 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 464 042,00 464 042,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 464 042,00 464 042,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 820,00 6 820,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 172,36 1 172,36 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 103,39 103,39 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 003,11 1 003,11 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 454 943,14 454 943,14 

852   Pomoc społeczna 177 000,00 -70 000,00 107 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 177 000,00 -70 000,00 107 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 067,00 -85 000,00 66 067,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 20 000,00 20 000,00 

855   Rodzina 2 083 900,00 195,00 2 084 095,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 200,00 195,00 395,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 195,00 395,00 

Razem: 2 316 761,99 394 237,00 2 710 998,99 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10593


	ZARZĄDZENIE NR 291/23 WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE z dnia 28 kwietnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami


		2023-09-25T10:33:10+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




